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Protokollsammanfattning från Sveriges Elevkårers styrelsemöte  
Detta är en protokollsammanfattning. Den utgår från dagordningen och tar upp 
bakgrund, resonemang och beslut. Som medlem i Sveriges Elevkårer har du rätt att 
även få tillgång till beslutsprotokollet. Detta kan du få genom att din elevkår eller 
ditt elevråd skickar en förfrågan till styrelsesekreteraren Carl Brinnen, som nås via 
carl.brinnen@sverigeselevkarer.se. 
 

Plats: Zinkensdamms hotell, Stockholm 
 
Närvarande styrelseledamöter [närvarande vid alla 
dagordningspunkter om inte annat nämns]: Ebba Kock, Jacob 
Clarin, Josefine Fälth [1–9], Carl Brinnen, Ebba Sandin Sundkvist, 
Embla Persson, Jonatan Wedberg Kilnäs, Richard Wahlström, Simon 
Salomonsson, Emelie Nyman, Sandra Pernkrans 
 
Frånvarande styrelseledamöter [ärande samt anledning]: 
Josefine Fälth [Sjukdom, 9–15] 
 
Övriga närvarande [titel samt ärande]: Myrra Franzén 
[Generalsekreterare, 1–15], Eskil Brinkmann [Valberedning, 1–15], Maja 
Lindgren  [Valberedning, 6–9, 10–15] 
 
 

Kort sammanfattning av mötet 
 
För första gången, sedan början av februari, sammanträdde 
styrelsen till ett fysiskt möte. På mötet utvärderades det 
föregående kvartalet för näst sista gången av den sittande 
styrelsen. Utvärderades gjorde även strategiprocessen som 
äntligen var i hamn efter att Strategi 2025 slutligen klubbats 
på mötet. Dessutom tog de första stegen mot nästa årsmål och 
årsbudget, informationsärenden hördes och årsmötets beslut 
uppföljdes.  
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Frågor som behandlades under mötet 

 
Kvartalsrapportering m.m. kvartal 2, 2020 

Som är rutin för augustimöten fick styrelsen rapportering för 
kvartal 2. Detta innefattade en redogörelse för mål- och 
budgetutfallet för kvartalet samt att ta ställning till ett fåtal 
revideringar föreslagna av generalsekreteraren. Dessutom 
fastställdes medlemslistan och kvartalsrapporten till 
medlemmarna, som ni hittar här.  
 

Inriktningsbeslut till rammåls och rambudgetprocess 
Framtagandet av mål och budget är en lång och viktig process 
som förlängts ytterligare. Anledningen till förlängningen är att 
stärka styrelsens möjlighet till inflytande. Styrelsen fattade 
under mötet beslut om inriktning för rammål och rambudget. 
Med andra ord så valde styrelsen ut några mål som 
generalsekreteraren ska prioritera lite särskilt vid 
framtagandet av ett första utkast till budget och mål, 
inriktningsbeslutet är alltså det som är nytt för i år. Till 
oktobermötet kommer generalsekreteraren ta fram ett utkast 
och styrelsen kommer på det mötet ta ställning till utkastet 
samt eventuellt föreslå förändringar för att slutligen fastställa 
målen och budgeten på decembermötet.  

 
Strategi 2025 

Strategi 2025 och dess föregångare Strategi 2020 är bland de 
mest centrala dokumentet i hela organisation. De utgör 
Sveriges Elevkårers långsiktiga planer och lägger grunden till 
årsmålen. Det är i slutändan genom strategierna som styrelsen 
styr den operativa avdelningen. På det här mötet så klubbade 
styrelsen den slutliga versionen av Strategi 2025 som till fullo 
träder i kraft efter årsskiftet. Dessutom utvärderade styrelsen 
hur den 2,5 år lång process av framtagandet av strategin har 
fungerat. Styrelsen hoppas kunna presentera strategin under 
hösten. 
 

Uppföljning av årsmötesbeslut 

https://www.sverigeselevkarer.se/media/1893/q2_2020_rapport_final.pdf
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På Årsmöte19 bifölls en mängd förslag, styrelsen skickade kort 
därefter vidare besluten till den operativa avdelningen som 
fick utreda hur och om dessa beslut skulle kunna genomföras. 
Under detta möte tog styrelsen ställning till utredningar 
angående bidrag för nystartade elevkårer, bättre anpassad 
medlemsservice och forum för mentorskap. Styrelsen valde att 
gå vidare med en del förslag, lägga ner en del andra och utreda 
vidare ytterligare några. Hur uppföljningen av 
årsmötesbesluten fortgår kommer presenteras på Kongress20.  

 
Informationsärenden  

Generalsekreteraren informerade styrelsen om genomförandet 
av verksamhetsdirektiven, kvartalsenkäten för medarbetarna, 
årsenkäten för medlemmarna, vad som händer inom ramen 
för projekt, förändringar i personalstyrkan, handlingsplaner 
kopplade till Strategi 2020, sparfondens utveckling, 
hanteringen av covid-19 samt status på den lokala 
förutsättningsfrågan. Vidare informerade vice ordförande om 
arbetet inför Kongress20. Slutligen redogjorde även 
ordförande för externpolitiken under kvartalet och höstens 
kampanj.  

 
Kommunikationsplattform 

Kommunikationsplattformen kan ses som Sveriges Elevkårers 
taktik för kommunikation. På mötet gjordes en mindre 
språklig justering i denna för att motverka förvirring emellan 
de begrepp som organisationen använder. 
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